Press Release

平成 25年 1月 28日
各 位

減損損失（特別損失）の発生に関するお知らせ

平成 25 年３月期第３四半期連結累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24 年 12

月 31日）における減損損失の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 減損損失（特別損失）の計上

当社グループは以下の資産グループについて減損損失を計上いたしました。

用途 場所 種類

遊休資産
船井電機㈱

（大阪府大東市）
長期前払費用等

当第３四半期連結累計期間において、世界的な需要の減退に伴う生産モデルの

見直し等により、将来の使用度合いが低下したと判断した特許に関する通常実施

権等の資産について回収可能性を評価し、1,614 百万円を減損損失として特別損

失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の減損損失につきましては、平成 24年 11月２日に公表しました「業績予

想の修正に関するお知らせ」に反映しておりますので、業績予想の修正はござい

ません。

以 上

船 井 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役 執行役員社長

 林   朝 則
(コ-ド番号 6839  東証・大証第一部）
問 合 せ 先 ＩＲ・広報室 藤井  透
（ Ｔ Ｅ Ｌ． ０７２－８７０－４３９５）